wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale
zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów
na walnym zgromadzeniu Spółki

Kapitał akcyjny Zakładów Magnezytowych „ROPCZYCE” S.A. na dzień 31 grudnia 2016 roku wynosił
17 532 tys. zł i dzielił się na 7 012 634 akcji zwykłych na okaziciela, o wartości nominalnej 2,50 zł każda.

Od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego do dnia publikacji niniejszego sprawozdania
doszło do zmian w stanie posiadania akcji przez akcjonariuszy znaczących.
W IV kwartale 2016 roku Spółka zrealizowała emisję akcji na okaziciela serii E w ilości 1 946 517 sztuk.
Akcje te zostały objęte przez 16 akcjonariuszy spółki ZM Invest S.A. w zamian za wkłady niepieniężne w
postaci określonych akcji ZM Invest.

GRUPA KAPITAŁOWA ZMR S.A.

45

Wg informacji posiadanych przez Zakłady Magnezytowe „ROPCZYCE” S.A. na dzień sporządzenia
sprawozdania, akcjonariat Spółki przedstawiał się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w
kapitale

akcyjnym

Liczba
głosów na

WZ

Udział w
 liczbie głosów

 na WZA

Ogólna liczba
głosów w
Spółce a)

ZM Invest S.A. 2 406 586 34,32% b)0 0,00% 34,32%

Józef Siwiec 1 240 608 17,69% 1 240 608 27,11% 17,69%

INTERMINEX Handelsgesellschaft

m.b.H

640 385 9,13% 640 385 13,99% 9,13%

Marian Darłak 469 953 6,70% 469 953 10,27% 6,70%

ZMR S.A. (akcje własne) 25 146 0,36% 0 0,00% 0,36%

Pozostali 2 229 956 31,80% b)2 225 672 48,63% 31,80%

Razem 7 012 634 100,00% 4 576 618 100,00% 100,00%

a) Ogólna liczna głosów w Spółce oznacza – stosownie do definicji przewidzianej w Ustawie o Ofercie Publicznej
– sumę głosów przypadających na wszystkie akcje Spółki. Bez znaczenia pozostaje przy tym to, czy głosy te
mogą być faktycznie wykonywane, czy też istnieją jakiekolwiek ograniczenia w zakresie ich wykonywania.

b) Z uwagi na naruszenie obowiązków związanych ze znacznymi pakietami akcji spółek publicznych wynikających
z Ustawy o Ofercie Publicznej, akcjonariusz Spółki – ZM Invest S.A. z siedzibą w Ropczycach – utracił możliwość
wykonywania prawa głosu ze wszystkich posiadanych akcji Spółki; powyższą okoliczność Zarząd Spółki ustalił